‘NN NN RN NERN

GREVE NATIONALE INTERPROFESSIONNELLE
18 & 19 JANVIER - RER D NORD

Le samedi 18 et le dimanche 19 janvier, le trafic est réduit.
@ NORD L'interconnexion est rétablie entre Chatelet les Halles et Paris Gare de Lyon.
Sur la partie Nord de la ligne, les trains suivants circulent.

Sens Sud > Nord Dans ce sens, les horaires des trains sont identiques samedi et dimanche.

SOLA SOPA FACA LOPA FACA LOPA FACA LOPA LOPA FACA LOPA VOLA FACA LOPA VOLA FACA LOPA VOLA FACA LOPA VOLA FACA LOPA VOLA FACA LOPA VOLA FACA SOPA VOLA FACA LOPA VOLA
MAISONS-ALFORT-ALFORTVILLE 5:06 5:28 5:36 5:58 6:06 6:28 6:36 6:51 7:13 7:21 7:43 7:51 813 8:21 8:43 851 9:13 9:21 9:43 9:51 10:13 10:21 10:43 10:51
PARIS-GARE-DE-LYON i 5:13 5:35 5:43 6:05 6:13 6:35 6:43 6:58 7:20 7:28 7:50 7:58 8:20 8:28 8:50 8:58 9:20 9:28 9:50 9:58 10:20 10:28 10:50 10:58
CHATELET-LES-HALLES 5:18 5:39 5:48 6:09 6:18 6:39 6:48 7:03 7:24 7:33 7:54 8:03 8:24 8:33 8:54 9:03 9:24 9:33 9:54 10:03 10:24 10:33 10:54 11:03
PARIS-NORD (Surface) 4:51 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21
PARIS-NORD (SOUTERRAINE) 5:23 5:43 5:53 6:13 6:23 6:43 6:53 7:08 7:28 7:38 7:53 7:58 8:08 8:23 8:28 8:38 8:58 9:08 9:28 9:38 9:58 10:08 10:28 10:38 10:58 11:08
STADE-DE-FRANCE 4:58 5:28 5:48 5:58 6:18 6:28 6:48 6:58 7:13 7:33 7:43 7:58 8:03 8:13 8:28 8:33 8:43 8:58 9:03 9:13 9:28 9:33 9:43 9:58 10:03 10:13 10:28 10:33 10:43 10:58 11:03 11:13 11:28
ST-DENIS 5:01 5:31 5:52 6:01 6:22 6:31 6:52 7:01 7:16 7:37 7:46 8:01 8:07 8:16 8:31 8:37 8:46 9:01 9:07 9:16 9:31 9:37 9:46 10:01 10:07 10:16 10:31 10:37 10:46 11:01 11:.07 11:16 11:31
|[PIERREFITTE-STAINS 5:06 5:36 5:57 6:06 6:27 6:36 6:57 7:06 7:21 7:42 7:51 8:06 8:12 8:21 8:36 8:42 8:51 9:06 9:12 9:21 9:36 9:42 9:51 10:06 10:12 10:21 10:36 10:42 10:51 11:06 11:12 1121 11:36
GARGES-SARCELLES 5:10 5:39 6:00 6:09 6:30 6:39 7:00 7:09 7:24 7:45 7:54 8:09 8:15 8:24 8:39 8:45 8:54 9:09 9:15 9:24 9:39 9:45 9:54 10:09 10:15 10:24 10:39 10:45 10:54 11:09 11:15 11:24 11:39
VILLIERS-LE-BEL-GONESSE 5:14 5:44 6:05 6:14 6:35 6:44 7:05 7:14 7:29 7:50 7:59 8:13 8:20 8:29 8:43 8:50 8:59 9:13 9:20 9:29 9:43 9:50 9:59 10:13 10:20 10:29 10:43 10:50 10:59 11:13 11:20 11:29 11:43
GOUSSAINVILLE 5:19 5:49 6:09 6:19 6:39 6:49 7:09 7:19 7:34 7:54 8:04 8:24 8:34 8:54 9:04 9:24 9:34 9:54 10:04 10:24 10:34 10:54 11:04 11:24 11:34
LES NOUES 5:22 5:51 6:21 6:51 7:21 7:36 8:06 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36 1106 11:36
LOUVRES 5:25 5:54 6:24 6:54 7:24 7:39 8:09 8:39 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39
SURVILLIERS-FOSSES 5:30 6:00 6:30 7:00 7:30 7:45 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45
LABORNE BLANCHE 5:34 6:03 6:33 7:03 7:33 7:48 8:18 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48
ORRY-LA-VILLE-COYE 5:38 6:07 6:36 7:06 7:36 7:51 8:21 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:22 11:51
CHANTILLY-GOUVIEUX 5:43 6:13 11:32
CREIL 5:51 6:20 11:39
SOPA VOLA FACA LOPA VOLA FACA SOPA VOLA FACA LOPA VOLA FACA LOPA VOLA FACA LOPA VOLA FACA SOPA VOLA FACA LOPA VOLA FACA LOPA VOLA FACA LOPA VOLA FACA LOPA VOLA FACA
MAISONS-ALFORT-ALFORTVILLE 11:21 11:43 11:51 12:13 12:21 12:43 12:51 13:13 1321 13:43 13:51 14:13 14:21 14:43 14:51 15:13 1521 15:43 15:51 16:13 16:21 16:43
PARIS-GARE-DE-LYON (Souterraine) 11:28 11:50 11:58 12:20 12:28 12:50 12:58 13:20 13:28 13:50 13:58 14:20 14:28 14:50 14:58 15:20 15:28 15:50 15:58 16:20 16:28 16:50
CHATELET-LES-HALLES 11:33 11:54 12:03 12:24 12:33 12:54 13:03 13:24 13:33 13:54 14:03 14:24 14:33 14:54 15:03 15:24 15:33 15:54 16:03 16:24 16:33 16:54
PARIS-NORD (Surface) 11:51 12:221 12:51 1321 13:51 1421 14:51 15:221 15:51 16:21 16:51
PARIS-NORD (SOUTERRAINE) 11:38 11:58 12:08 12:28 12:38 12:58 13:08 13:28 13:38 13:58 14:08 14:28 14:38 14:58 15:08 15:28 15:38 15:58 16:08 16:28 16:38 16:58
STADE-DE-FRANCE 11:43 11:58 12:03 12:13 12:28 12:33 12:43 12:58 13:03 13:13 13:28 13:33 13:43 13:58 14:03 14:13 14:28 14:33 14:43 14:58 15:03 15:13 15:28 15:33 15:43 15:58 16:03 16:13 16:28 16:33 16:43 16:58 17:03
ST-DENIS 11:46 12:01 12:07 12:16 12:31 12:37 12:46 13:01 13:07 13:16 13:31 13:37 13:46 14:01 14:07 14:16 14:31 14:37 14:46 15:01 15:07 15:16 15:31 15:37 15:46 16:01 16:07 16:16 16:31 16:37 16:46 17:01 17:07
PIERREFITTE-STAINS 11:51 12:06 12:12 12:21 12:36 12:42 12:51 13:06 13:12 1321 13:36 13:42 13:51 14:06 14:12 14:21 14:36 14:42 14:51 15:06 15:12 15:21 15:36 15:42 15:51 16:06 16:12 16:21 16:36 16:42 16:51 17:06 17:12
GARGES-SARCELLES 11:54 12:09 12:15 12:24 12:39 12:45 12:54 13:09 13:15 13:24 13:39 13:45 13:54 14:09 14:15 14:24 14:39 14:45 14:54 15:09 15:15 15:24 15:39 15:45 15:54 16:09 16:15 16:24 16:39 16:45 16:54 17:09 17:15
VILLIERS-LE-BEL-GONESSE 11:59 12:13 12:20 12:29 12:43 12:50 12:59 13:13 13:20 13:29 13:43 13:50 13:59 14:13 14:20 14:29 14:43 14:50 14:59 15:13 15:20 15:29 15:43 15:50 15:59 16:13 16:20 16:29 16:43 16:50 16:59 17:13 17:20
GOUSSAINVILLE 12:04 12:24 12:34 12:54 13:04 13:24 13:34 13:54 14:04 14:24 14:34 14:54 15:04 15:24 15:34 15:54 16:04 16:24 16:34 16:54 17:04 17:24
LES NOUES 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06
LOUVRES 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09
SURVILLIERS-FOSSES 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15
LABORNE BLANCHE 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18
ORRY-LA-VILLE-COYE 12:22 12:51 13:22 13:51 14:21 14:51 15:22 15:51 16:21 16:51 17:21
CHANTILLY-GOUVIEUX 12:28 13:28 15:28
CREIL 12:35 13:35 15:35
LOPA VOLA FACA LOPA VOLA FACA LOPA VOLA FACA LOPA VOLA FACA LOPA VOLA FACA VOLA SOPA FACA LOPA FACA VOLA SOPA FACA LOPA UACA VOLA SOPA SOPA SOPA SOPA SOPA SOPA
MAISONS-ALFORT-ALFORTVILLE 16:51 17:13 17:21 17:43 17:51 18:13 18:21 18:43 18:51 19:13 19:36 19:43 20:06 20:13 20:36 20:43 21:06 21:13 21:36 22:06 22:36 23:06 23:36 0:36
PARIS-GARE-DE-LYON (Souterraine) 16:58 17:20 17:28 17:50 17:58 18:20 18:28 18:50 18:58 19:20 19:43 19:50 20:13 20:20 20:43 20:50 21:13 21:20 21:43 22:13 22:43 23:13 23:43 0:43
CHATELET-LES-HALLES 17:03 17:24 17:33 17:54 18:03 18:24 18:33 18:54 19:03 19:24 19:48 19:54 20:18 20:24 20:48 20:54 21:18 21:24 21:48 22:18 22:48 23:18 23:48 0:48
PARIS-NORD (Surface) 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:36 20:36 21:36
PARIS-NORD (SOUTERRAINE) 17:08 17:28 17:38 17:58 18:08 18:28 18:38 18:58 19:08 19:28 19:53 19:58 20:23 20:28 20:53 20:58 21:23 21:29 21:53 22:23 22:53 23:23 23:53 0:53
STADE-DE-FRANCE 17:13 17:28 17:33 17:43 17:58 18:03 18:13 18:28 18:33 18:43 18:58 19:03 19:13 19:28 19:33 19:43 19:58 20:03 20:28 20:33 20:43 20:58 21:03 21:28 21:34 21:43 21:58 22:28 22:58 23:28 23:58 0:58
ST-DENIS 17:16 17:31 17:37 17:46 18:01 18:07 18:16 18:31 18:37 18:46 19:01 19:07 19:16 19:31 19:37 19:46 20:01 20:07 20:31 20:37 20:46 21:01 21:07 21:31 21:46 22:01 22:31 23:01 23:31 0:01 1:01
PIERREFITTE-STAINS 17:21 17:36 17:42 17:51 18:06 18:12 18:21 18:36 18:42 18:51 19:06 19:12 19:21 19:36 19:42 19:51 20:06 20:12 20:36 20:42 20:51 21:06 21:12 21:36 21:51 22:06 22:36 23:06 23:36 0:06 1:06
GARGES-SARCELLES 17:24 17:39 17:45 17:54 18:09 18:15 18:24 18:39 18:45 18:54 19:09 19:15 19:24 19:39 19:45 19:54 20:09 20:15 20:39 20:45 20:54 21:09 21:15 21:39 21:54 22:09 22:39 23:09 23:39 0:09 1:09
VILLIERS-LE-BEL-GONESSE 17:29 17:43 17:50 17:59 18:13 18:20 18:29 18:43 18:50 18:59 19:13 19:20 19:29 19:43 19:50 19:58 20:14 20:20 20:44 20:50 20:58 21:14 21:20 21:44 21:58 22:14 22:44 23:14 23:44 0:14 114
GOUSSAINVILLE 17:34 17:54 18:04 18:24 18:34 18:54 19:04 19:24 19:34 19:54 20:19 20:24 20:49 20:54 21:19 21:24 21:49 22:19 22:49 23:19 23:49 0:19 1:19
LES NOUES 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:21 20:51 21:21 21:51 22:21 22:51 23:21 23:51 0:21 121
LOUVRES 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:24 20:54 21:24 21:54 22:24 22:54 23:24 23:54 0:24 1:24
SURVILLIERS-FOSSES 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:30 21:00 21:30 22:00 22:30 23:00 23:30 0:00 0:30 1:30
LABORNE BLANCHE 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:33 21:03 21:33 22:03 22:33 23:03 23:33 0:03 0:33 1:33
ORRY-LA-VILLE-COYE 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:37 21:06 21:37 22:06 22:37 23:07 23:37 0:07 0:37 1:37
CHANTILLY-GOUVIEUX 20:43 21:43 22:43 23:13 23:43 0:13 0:43
CREIL 20:50 21:50 22:50 23:20 23:50 0:20 0:50

Du Nord vers le Sud, certains horaires différent le samedi et le dimanche :
et les horaires du dimanche en bleu.

Sens Nord > Sud

sam/dim|[sam/dim[sam/dim[sam/dim sam/dim[sam/dim[sam/dim[sam/dim[sam/dim[sam/dim| _dim _[sam/dim[sam/dim[sam/dim[sam/dim[sam/dim[sam/dim[sam/dim[sam/dim[sam/dim[sam/dim[sam/dim[sam/dim[sam/dim[sam/dim[sam/dim[sam/dim[sam/dim[sam/dim[sam/dim[sam/dim
ROPO_| ROPO | 7ACO | ROPO ROPO | 7ACO | ROPO | 7ACO | ROPO | Aolo | 7Aco | RoPO | Aolo | 7Aco | RoPO | Aolo | 7Aco | RoPo | Aolo | 7Aco | RoPo | Aolo | 7Aco | Ropo | Aolo | 7Aco | Ropo | Aolo | zAco | Ropo | Aolo
CREIL 439 552 622 652 9:52 10:39
CHANTILLY-GOUVIEUX 447 6:00 6:30 7:00 1000 1047
ORRY-LAVILLE-COYE 452 | 535 6:05 635 7:05 735 8:05 9:05 935 1005 1035 10552
LABORNE BLANCHE 456 | 539 6:09 6:39 7:09 7:39 8:09 9:09 9:39 1009 1039 10556
SURVILLIERS-FOSSES 459 | 542 6:12 6:42 7:12 7:42 8:12 9:12 9:42 10:12 10:42 10:59
LOUVRES 5:04 5:47 6:17 6:47 7:17 7:47 8:17 9:17 9:47 10:17 10:47 11:04
LES NOUES s08 | S5l 621 651 721 751 821 921 9551 1021 1051 11:08
GOUSSAINVILLE 5:11 5:54 6:04 6:24 6:54 7:04 7:24 7:34 7:54 8:04 8:24 9:04 9:24 9:34 9:54 10:04 10:24 10:54 11:04 11:11
VILLIERS-LE-BEL-GONESSE s15 | Ss8 | 610 | 628 658 | 710 | 728 | 740 | 758 | 802 | wi0 | 828 | 832 902 | 910 | 928 | 932 | 940 | 958 | 1002 . 1040 | 1028 1058 | 1102 | 1120 | 115 | 1130
GARGES-SARCELLES 5:19 6:02 6:13 6:32 7:02 7:13 7:32 7:43 8:02 8:06 8:13 8:32 8:36 9:06 9:13 9:32 9:36 9:43 10:02 10:06 10:13 10:32 11:02 11:06 11:13 11:19 11:34
|PIERREFITTE-STANS s22 | 605 | 617 | 635 705 | 717 | 735 | 747 | 805 | 808 | ®17 | 835 | 838 908 | 917 | 935 | 938 | 947 | 1005 | 1008 . 1017 . 1035 105 | 1108 | 117 | 1122 | 1138
ST-DENIS 5:27 6:10 6:21 6:40 7:10 7:21 7:40 7:51 8:10 8:13 8:21 8:40 8:43 9:13 9:21 9:40 9:43 9:51 10:10 10:13 10:21 10:40 11:10 11:13 1121 1127 11:43
|STADE-DE-FRANCE 530 | 615 | 624 | 6u4s 715 | 724 | 745 | 754 | 8315 820 | 845 924 | 945 954 | 1015 1024 ;1045 11:15 124 | 1130
PARIS-NORD (Souterraine) S36 | 621 | 630 | 651 721 | 730 | 751 | 800 | 82l 530 | 851 930 | 951 1000 | 1021 1030 | 1051 1121 1130 | 1136
PARIS-NORD (Surface) 824 854 924 954 1024 10:54 1124 11554
CHATELET-LES-HALLES 540 | 625 | 634 | 655 725 | 734 | 755 | 804 | 825 534 | 855 904 | 925 934 | 955 1004 | 1025 1034 | 1055 1104 | 1125 1134 | 1140
PARIS-GARE-DE-LYON (Surface) sa6 | 631 | 639 | 701 731 | 739 | 8ol | 809 | 831 g3 901 909 | 931 939 | 1001 1009 | 1031 1039 | 1101 109 | 1131 139 | 1146
PARIS-GARE-DE-LYON (Souterraine)
MAISONS-ALFORT-ALFORTVILLE 553 | 638 | 646 | 708 738 | 746 | 808 | 86 | 838 506 908 916 | 938 946 | 1008 1006 | 1038 1046 | 1108 16 | 1138 146 | 1153
terminus Corbeil | Corbeil | Melun | Corbeil Corbeil | Melun | Corbeil | Melun | Corbeil | 2" | welun | Corbeil | 2" | Melun | corbeil | *2" | Melun | corbeil | "2 | Melun | Corbeil | "7 | Melun | combeil | P25 | Melun | combeil | P2 | Melun | corbeil | D21
Nord Nord Nord Nord Nord Nord Nord Nord
sam/di di di di di di di di di di di di dim[samy/dim[samy/dim[sam/dim[sam/dim[sam/dim[sam/dim[samy sam/dim[sam/dim]sam/dim|sam/dim|sam/dim
ZACO ROPO AOLO ZACO ROPO AOLO ZACO ROPO AOLO ZACO ROPO AOLO ZACO ROPO AOLO ZACO ROPO AOLO ZACO ROPO AOLO ROPO AOLO ZACO ROPO AOLO
CREIL 12:08 1308 14:09 16:09
CHANTILLY-GOUVIEUX 12:17 13:17 14:17 16:17
ORRY-LAVILLE-COYE 1122 11552 1222 12552 1322 1352 1422 14552 1522 15552 1622
LABORNE BLANCHE 1126 1156 1226 12:56 1326 13556 14226 1456 1526 1556 1626
SURVILLIERS-FOSSES 1129 11:59 1229 12559 1329 13559 1429 14559 1529 15559 16:29
LOUVRES 1134 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 1634
LES NOUES 1138 12:08 1238 1308 1338 1408 1438 15:08 1538 16:08 16:38
GOUSSAINVILLE 134 | 1141 1204 | 1211 1234 | 1241 1304 | 1311 1334 | 1341 1404 | 141 1434 | 144 1504 | 151 1534 | 1541 1604 | 161 1634 | 1641
VILLIERS-LE-BEL-GONESSE 1140 | 1145 | 1200 | 120 | 1215 | 1230 | 1240 | 1245 | 1300 | 13:0 | 1315 | 1330 | 1340 | 1345 | 1400 | 140 | 1415 | 1430 | 1440 | 1445 | 1500 | 150 | 1535 | 1530 | 1540 | 1545 | 1600 | 1610 | 1615 | 1630 | 1640 | 1645 | 17:00
GARGES-SARCELLES 1143 | 1149 | 1204 | 1213 | 1219 | 1234 | 1243 | 1249 | 1304 | 1313 | 1319 | 1334 | 1343 | 1349 | 1404 | 1413 | 1419 | 1434 | 1443 | 1449 | 1504 | 1513 | 1519 | 1534 | 1543 | 1549 | 1604 | 1613 | 1619 | 1634 | 1643 | 1649 | 17:04
|PIERREFITTE-STANS 1147 | 1152 | 1208 | 1207 | 1222 | 1238 | 1247 | 1252 | 1308 | 1317 | 1322 | 1338 | 1347 | 1352 | 1408 | 1407 | 1422 | 1438 | 1447 | 1452 | 1508 | 1507 | 1522 | 1538 | 1547 | 1ss2 | 1608 | 167 | 1622 | 1638 | 1647 | 1652 | 1708
ST-DENIS 11 | 1157 | 1203 | 1221 | 1227 | 1243 | 121 | 1257 | 1333 | 1321 | 1327 | 1343 | 131 | 137 | 1403 | 1421 | 1427 | 1443 | 1as1 | 147 | 1sa3 | 1s21 | 1527 | 1s43 | ass1 | 1ss7 | 163 | 1621 | 1627 | 1643 | 1es1 | 167 | 1713
STADE-DE-FRANCE 1154 | 12:00 1224 | 1230 1254 | 1300 1324 | 1330 1354 | 1400 1424 | 1430 1454 | 1500 1524 | 1530 1554 | 16:00 1624 | 16:30 1654 | 17:00
PARIS-NORD (Souterraine) 12:00 | 1206 1230 | 1236 13:00 | 1306 1330 | 1336 1400 | 14:06 1430 | 1436 1500 | 1506 1530 | 1536 1600 | 16:06 1630 | 1636 1700 | 1706
PARIS-NORD (Surface) 1224 12554 1324 13554 1424 14554 1524 15554 1624 16554 1724
CHATELET-LES-HALLES 04 | 12:10 1234 | 1240 13:10 1334 | 1340 1404 | 14:10 1434 | 1440 1504 | 1510 1534 | 1540 1604 | 16:10 1634 | 1640 1704 | 1710
PARIS-GARE-DE-LYON (Surface) 1208 | 1216 1239 | 1246 13:16 1339 | 1346 1409 | 14:16 1439 | 14146 1509 | 156 1539 | 1546 1609 | 166 1639 | 1646 1709 | 1716
PARIS-GARE-DE-LYON (Souterraine)
MAISONS-AL FORT-ALFORTVILLE 116 | 1223 1246 | 1253 1316 | 1323 1346 | 1353 146 | 1423 1446 | 1453 156 | 1523 1546 | 1553 1616 | 1623 1646 | 1653 1716 | 1723
terminus Melun | Corbeil | 22 | Metun | corbeit | P2 | Metun | comeit | P2 | Melun | comeil | P27 | Melun | Corbeil | 7S | Melun | corbeil | "2 | Melun | comeil | P2 | Melun | comeil | P2 | Melun | Corbeil | 7S | Melun | Corbeil | 2" | Melun | comeil ;P2
Nord Nord Nord Nord Nord Nord Nord Nord Nord Nord Nord
sam/dim[sam/di di di di di di di di dim[sam/dim[sam/dim|sam/dim]sam/dim|sam/dim[sam/dim[sam/dim]sam/dim]sam/dim|sam/dim[sam/dim|sam/dim]sam/dim]sam/dim[sam/dim dim [sam/di di di di di di di
ZACO ROPO AOLO ZACO ROPO AOLO ZACO ROPO AOLO ZACO ROPO AOLO ZACO ROPO AOLO ZACO ROPO AOLO ZACO ROPO AOLO ZACO ROPO ZACO ROPO AOLA ROPO ZACO ROPO ROPO ROPO ROPO ROPO
CREIL 20:39 2134 22:39 2339
CHANTILLY-GOUVIEUX 20:47 21:43 22:47 23:47
ORRY-LA-VILLE-COYE 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:52 21:22 21:52 22:22 22:52 23:22 23:52
LABORNE BLANCHE 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:56 21:26 21:56 22:26 22:56 23:26 23:56
SURVILLIERS-FOSSES 16559 1729 1759 1829 1859 1929 19559 20:59 2129 2159 | 2229 | 2259 | 2329 | 2359
LOUVRES 17:04 1734 18:04 1834 19:04 1934 20:04 21:08 2134 204 | 2234 | 2304 | 2334
LES NOUES 17:08 1738 1808 1838 1908 1938 20:08 21:08 2138 2208 | 2238 | 2308 | 2338
GOUSSAINVILLE 1704 | 1711 1734 | 1741 1804 | 1811 1834 | 1841 1904 | 1911 1934 | 1941 2004 | 20:11 20:34 2108 | 2111 2130 | 2141 | 2204 | 22m1 | 2241 | 23w | 23
VILLIERS-LE-BEL-GONESSE 17:00 | 1715 | 1730 | 1740 | 1745 | 1800 | 180 | 1815 | 1830 | 1840 | 1845 | 1900 | 1910 | 195 | 1930 | 1940 | 1945 | 2000 | 2010 | 2015 | 2030 | 2040 2110 | 2115 2100 | 2145 | 2210 | 2215 | 2245 | 2315 | 2345
GARGES-SARCELLES 1713 | 1719 | 1734 | 1743 | 1749 | 1804 | 1813 | 1819 | 1834 | 1843 | 1849 | 1904 | 1923 | 1919 | 1934 | 1943 | 1949 | 2004 | 2013 | 2019 | 2034 | 2043 2113 | 2119 2143 | 2149 | 2213 | 2219 | 2049 | 2319 | 2349
PIERREFITTE-STAINS 1717 | 122 1747 | 1752 | 1808 | 1817 | 1822 | 1838 | 1847 | 1852 | 1908 | 1947 | 1922 | 1938 | 1947 | 1952 | 2007 | 2017 | 2022 | 2038 | 2047 217 | 2122 2107 | sz | 2207 | 2222 | 222 | 2322 | 232
ST-DENIS 1721 | 1727 | 1743 | 1751 | 1757 | 1813 | 1821 | 1827 | 1843 | 1851 | 1857 | 1913 | 1921 | 1927 | 1943 | 1951 | 1957 | 2012 | 2021 | 2027 | 2043 | 2051 221 | 2127 2151 | 2157 | 2221 | 2227 2327 | 2357
STADE-DE-FRANCE 1724 | 17:30 1754 | 1800 1824 | 1830 1854 | 1900 1924 | 1930 1954 | 2000 20:30 20:54 2124 | 21:30 2200 | 2224 | 2230 | 2300 | 2330 | o000
PARIS-NORD (Souterraine) 1730 | 1736 1800 | 1806 1830 | 1836 1900 | 1906 1930 | 1936 2000 | 20:06 20:36 21:00 2130 | 2136 2206 | 2230 | 2236 | 2306 | 2336 | 006
PARIS-NORD (Surface) 17:54 1824 18554 1924 19554 2054 22:00
CHATELET-LES-HALLES 1734 | 1740 1804 | 1810 1834 | 1840 1904 | 1910 1934 | 1940 2004 | 20:10 2034 | 2040 2104 | 210 | 2134 | 2140 2210 | 2234 | 2240 | 230 | 2340 | 040 | 040
PARIS-GARE-DE-LYON (Surface) 1739 | 1746 1809 | 1816 1839 | 1846 1909 | 1916 1939 | 1946 2009 | 20116 2039 | 2046 2109 | 2116 | 2139 | 2146 216 | 2239 | 2246 | 2316 | 2346 | o016 | 046
PARIS-GARE-DE-LYON (Souterraine)
MAISONS-ALFORT-ALFORTVILLE 1746 | 1753 1816 | 1823 1846 | 1853 1916 | 1923 1946 | 1953 2016 | 2023 2046 | 2053 2116 | 2123 | 2146 | 2153 2223 | 2246 | 2253 | 2323 | 2353 | 023 | os3
terminus Metun | Corbeil | 27| metun | combeil | P2 | Melun | comeit | P2 | Melun | combeil | P27 | Metun | corbeil | 7S | Metun | corbeil | P2 | Metun | combeil | P2 | Melun | corbeil | Melun | Corbeil Parls | Corbeil | Melun | Corbeil | Corbeil | Corbeil | Corbeil | Corbeil
Nord Nord Nord Nord Nord Nord Nord Nord
transilien.com Appli Assistant SNCF
® Trouvez vos horaires de trains ® Trouvez vos horaires de trains
dans la rubrique « itinéraires » dans la rubrique « itinéraires »
® Vérifiez les horaires avant de partir ® Vérifiez les horaires avant de partir

dans la rubrique « prochains départs » dans la rubrique « gare »



